

Czechowice-Dziedzice 30.09.2021

REFERENCJE

rekomendujemy współpracę z Kancelarią KRPM Legal prowadzoną przez radcę prawnego Martynę Michta z siedzibą w Katowicach w zakresie zrealizowanego szkolenia dotyczącego odpowiedzialności członków zarządu w spółce kapitałowej.

Od początku naszej współpracy Mecenasa Martyna Michta dała się poznać jako solidny i rzeczowy partner. Na szczególną uwagę zasługuje w szczególności postawa i zaangażowanie Pani Mecenasa, a także łatwość w zakresie przekazywania wiedzy oraz zaawansowane umiejętności interpersonalne, które w sposób istotny przyczyniły się do znacznego zwiększenia efektywności prowadzonego szkolenia.

W trakcie szkolenia Pani Mecenasa w sposób bardzo praktyczny omówiła zagadnienia związane z szeroko rozumianą odpowiedzialnością członków zarządu spółki w związku z pełnioną przez nich funkcją. Dodatkowo, w czasie szkolenia przedstawiono szereg rozwiązań umożliwiających minimalizację ryzyka, jakie spoczywa na członkach zarządu spółek, w tym działań, jakie należy podjąć aby zabezpieczyć prywatny majątek osób zasiadających w zarządzie. Wysoki merytoryczny poziom szkolenia oraz duża ilość przykładów „z życia wziętych” pozwoliły na kompleksowe omówienie tematyki szkolenia i ukształtowanie świadomości prawnej kadry zarządzającej Spółką.

Całokształt przebiegu naszej dotychczasowej współpracy pozwala ocenić Kancelarię KRPM Legal i Mecenasa Martynę Michta jako partnera, który przy realizacji przyjętych zobowiązań uwzględnia indywidualne potrzeby swoich kontrahentów, a przy tym wykonuje je w sposób solidny i z wyjątkową starannością.

Z przyjemnością będziemy współpracować z Kancelarią KRPM przy dalszych projektach, w tym szkoleniowych.

Z poważaniem



Lukasz Kulas

Dyrektor Generalny
Członek Zarządu

PROKURENT

Małgorzata Żaczek

Trelleborg Sealing Solutions Polska Sp. z o.o.

Ul. Tarda 18, 00-105 Warszawa, Oddział w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Legionów 255, 43-502 Czechowice-Dziedzice

Tel: +48 (032) 2147900, Fax: +48 (032) 2147980

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy

KRS: 0000100886, Kapitał Zakładowy: PLN 6.400.000, NIP: PL5220022265, www.tss.trelleborg.com